

# Årsredovisning

för

## Solhall Fastighets AB

556694-7320

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johansson, Styrelseledamot  
2024-03-11

Styrelsen för Solhall Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Åkermyntan i Borås AB, 556779-6247, med säte i Borås kommun.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 673	660	214	899
Resultat efter finansiella poster	-231	-577	-748	91
Soliditet (%)	8	7	7	15

Omsättningsökningen beror på att bolaget ökat sin personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	496 355	21 776	618 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 776	-21 776	0
Årets resultat			938	938
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>518 131</b>	<b>938</b>	<b>619 069</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	518 131
årets vinst	938
	<b>519 069</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	519 069
	<b>519 069</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 672 672	659 988
Övriga rörelseintäkter		372 146	230 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 044 818</b>	<b>890 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-250 882	-237 915
Personalkostnader	2	-1 223 759	-627 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-401 918	-406 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 876 559</b>	<b>-1 271 980</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>168 259</b>	<b>-381 024</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399 357	-195 734
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-399 357</b>	<b>-195 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-231 098</b>	<b>-576 758</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		235 000	600 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 174
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>235 000</b>	<b>604 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 902</b>	<b>27 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 964	-5 640
<b>Årets resultat</b>		<b>938</b>	<b>21 776</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 692 215	6 094 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 692 215</b>	<b>6 094 133</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	5	2 039 429	1 849 429
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 039 429</b>	<b>1 849 429</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 731 644</b>	<b>7 943 562</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		35 516	0
Fordringar hos koncernföretag		164 886	0
Övriga fordringar		28 837	44 144
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 850	49 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 089</b>	<b>93 632</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		238 460	219 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 460</b>	<b>219 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>501 549</b>	<b>312 964</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 233 193

8 256 526

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		518 131	496 355
Årets resultat		938	21 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>519 069</b>	<b>518 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>619 069</b>	<b>618 131</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	6 955 274	7 137 500
Övriga skulder		5 586	5 586
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 960 860</b>	<b>7 143 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	144 396	90 000
Leverantörsskulder		34 927	84 057
Övriga skulder		169 574	78 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 367	243 197
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>653 264</b>	<b>495 309</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 233 193</b>	<b>8 256 526</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 705 419	10 705 419
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 705 419</b>	<b>10 705 419</b>
Ingående avskrivningar	-4 611 286	-4 209 368
Årets avskrivningar	-401 918	-401 918
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 013 204</b>	<b>-4 611 286</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 692 215</b>	<b>6 094 133</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 763	102 763
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 763</b>	<b>102 763</b>
Ingående avskrivningar	-102 763	-98 589
Årets avskrivningar	0	-4 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 763</b>	<b>-102 763</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 849 429	1 460 429
Tillkommande fordringar	235 000	600 000
Avgående fordringar	-45 000	-211 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 039 429</b>	<b>1 849 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 039 429</b>	<b>1 849 429</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 099 670 (7 227 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 955 274	7 137 500
	<b>6 955 274</b>	<b>7 137 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 396	90 000
	<b>144 396</b>	<b>90 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 377 690	6 777 500
	<b>6 377 690</b>	<b>6 777 500</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckning	7 220 000	5 850 000
	<b>7 220 000</b>	<b>5 850 000</b>

Borås 2024-03-06

*Magnus Johansson*  
Magnus Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

*Pernilla Rex*  
Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor
